

令和 5 年度 決第 165 号		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から令和5年10月26日まで
<h1>設 計 書</h1>		
委 託 名	南部方面工事課管内 配水管布設替工事に伴う事前調査業務委託（その2）	
履行場所	西区、中区、南区、港南区、保土ヶ谷区、磯子区、金沢区、戸塚区及び栄区	
委託概要	別紙のとおり	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
	.....	
委託理由	別紙のとおり	
	.....	
	.....	

横浜市水道局

南部方面工事課  
Tel. 045-252-7081

委託概要	
	履行延長      L=約2, 200m
事前調査      1 式	

<p>委託理由</p>	
	<p>本委託は、老朽管を更新するための配水管布設替工事に係る設計業務に先立ち 基礎資料を得ることを目的に委託するものです。</p>

委託金額		¥3,432,000
内訳	委託価格	¥3,120,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥312,000
適用年版	令和5年3月1日基準	
適用種別		
調整区分		

## 本 委 託 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
[1]直接原価								
(1)直接人件費								
設計協議				業務				第0001号 内訳書
					1	335,300	335,300	
現地調査				式				第0002号 内訳書
					1	398,511	398,511	
図面作成				式				第0003号 内訳書
					1	385,199	385,199	
審査				式				第0004号 内訳書
					1	149,533	149,533	
小計							1,268,543	
直接人件費計							1,268,543	

横浜市水道局

## 本 委 託 内 訳 表

費目 工種 種別 細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
(2)直接経費					
電子成果品作成費	式	1	77,000	77,000	
小計				77,000	
直接原価計				1,345,543	
[2]間接原価					
その他原価	式	1	683,110	683,110	
間接原価計				683,110	
業務原価				2,028,653	
[3]一般管理費等					
一般管理費等	式	1	1,091,347	1,091,347	
業務価格				3,120,000	

横浜市水道局

本 委 託 内 訳 表

費目 工種 種別 細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
[4]消費税及び地方消費税相当額					
消費税及び地方消費税相当額	式	1		312,000	
小計				312,000	
業務委託料				3,432,000	

横浜市水道局

第 0001 号

設 計 協 議

内訳書

1業務

当り

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和5年 3月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		2.000	62,200	124,400	
技師(A)	人				
		3.000	55,200	165,600	
技師(B)	人				
		1.000	45,300	45,300	
1業務 計 当り				335,300	
1業務 当り				335,300	

横浜市水道局



第 0002 号

現 地 調 査

内訳書

1式

当り

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和5年 3月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		0.614	62,200	38,190	
技師(A)	人				
		1.382	55,200	76,286	
技師(B)	人				
		2.611	45,300	118,278	
技師(C)	人				
		2.611	35,600	92,951	
技術員	人				
		2.304	31,600	72,806	
計 1式 当り					
				398,511	
1式 当り					
				398,511	

横浜市水道局

第 0003 号

図 面 作 成

内訳書

1式

当り

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和5年 3月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人				
		0.614	62,200	38,190	
技師(A)	人				
		1.229	55,200	67,840	
技師(B)	人				
		2.611	45,300	118,278	
技師(C)	人				
		2.611	35,600	92,951	
技術員	人				
		2.150	31,600	67,940	
計 1式 当たり					
				385,199	
1式 当たり					
				385,199	

横浜市水道局

第 0004 号

審 査

内訳書

1式

当り

昼夜区分:昼 間

適用年版 令和5年 3月

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	0.461	62,200	28,674	
技師(A)	人	0.614	55,200	33,892	
技師(B)	人	1.075	45,300	48,697	
技師(C)	人	1.075	35,600	38,270	
1式 計 当たり				149,533	
1式 当たり				149,533	

横浜市水道局